

معاون وظیفه عمومی فارس خبر داد:

**مشمولان غایب امکان ثبت نام**

**در دانشگاه را ندارند**



معاون وظیفه عمومی فارس گفت: مشمولانی که در کنکور سراسری شرکت کرده‌اند، توجه داشته باشند که غیبت سربازی مانع پذیرش قبول شدگان آزمون سراسری در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی است.

سرهنگ محمدرضا دهقانیا چهارشنبه ۸ تیر در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به در پیش بودن کنکور سراسری سال ۱۴۰۱، ضروری است مشمولانی که در کنکور سراسری شرکت کرده‌اند، توجه ویژه به مقررات خدمت وظیفه عمومی داشته باشند. غیبت سربازی مانع پذیرش قبول شدگان آزمون سراسری در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی است.

او گفت: شرکت مشمولان در آزمون‌های سراسری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی دلیل بر مجوز ادامه تحصیل نمی‌باشد و مشمولان غایب حتی در صورت قبولی، مجاز به ثبت نام نبوده و مورد پذیرش قرار نمی‌گیرند. دهقانیا عنوان کرد: مشمولان مقاطع تحصیلی دانشگاهی و دوره متوسطه که در سال مشمولیت و در خرداد، تیر و شهریورماه سال ۱۴۰۰ فارغ‌التحصیل شده‌اند، تا پایان شهریورماه سال ۱۴۰۱ مهلت معرفی دارند.

معاون وظیفه عمومی فارس بیان کرد: این تسهیلات فقط شامل مشمولانی می‌شود که در سال مشمولیت (سال تولد ۱۸۰) فارغ‌التحصیل شده‌اند. او اظهار کرد: مشمولانی که قبل از سن مشمولیت و در سن ۱۷ سالگی (سال تولد ۱۷۰) یا قبل از آن در مقطع دیپلم یا پیش دانشگاهی فارغ‌التحصیل می‌شوند، بر اساس قانون خدمت وظیفه عمومی پس از رسیدن به ۱۸ سالگی تمام، ۶ ماه مهلت معرفی دارند.

این مقام مسئول افزود: مشمولان باید قبل از اتمام مهلت معرفی از طریق دفاتر خدمات کارتریفک انتظامی (پلیس ۱۰۰) برای ثبت درخواست خود اقدام کنند.

دهقانیا گفت: امکان تحصیل همزمان با خدمت سربازی وجود ندارد و سربازان وظیفه غیریاب در صورت قبولی و احراز شرایط لازم می‌توانند برای ادامه تحصیل در مقاطع تحصیلی کارشناسی و بالاتر، از خدمت ترخیص شده و در دانشگاه ثبت نام کنند.

**رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد فارس خبر داد:**

**پذیرش دانشجو تمدید شد**



رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان فارس از تمدید مهلت ثبت نام پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای ناپیوسته دانشگاه جامع علمی کاربردی تا ۱۴ تیرماه ۱۴۰۱ خبر داد. دانش منش با اعلام این خبر افزود: این واحد دانشگاهی در ۱۸۸ کد رشته محل کارشناسی ناپیوسته در گروه‌های آموزشی صنعت، مدیریت و خدمات اجتماعی، کشاورزی و فرهنگ و هنر از ۱ تیرماه ۱۴۰۱ در ۲۱ مرکز آموزش علمی کاربردی در سطح استان پذیرش دانشجو داشته و پذیرش در این دوره‌ها تا ۱۴ تیرماه برای ورودی مهرماه ۱۴۰۱ ادامه دارد. وی در ادامه با اشاره به اینکه رشته‌های علمی کاربردی همگام با نیاز بازار کار می‌باشند، گفت: از این ۱۸۸ کد رشته محل تعداد ۵۵ کد با ظرفیت پذیرش ۳۴۹۰ در گروه صنعت، تعداد ۹ کد رشته محل با ظرفیت پذیرش ۵۶۵ در گروه کشاورزی، تعداد ۷۸ کد رشته محل با ظرفیت پذیرش ۵۲۸۲ در گروه مدیریت و خدمات اجتماعی و تعداد ۲۴ کد رشته محل با ظرفیت پذیرش ۱۷۲۵ مربوط به گروه فرهنگ و هنر می‌باشد.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان فارس در ادامه با بیان اینکه در این پذیرش، با احصای ظرفیت‌های استان و نیاز بازار کار رشته‌های متنوعی به مجموعه رشته‌های کارشناسی ناپیوسته مراکز آموزش علمی کاربردی استان اضافه شده است، گفت: مهندسی فناوری مراکز داده و مجازی سازی، کارشناسی حرفه ای مریب هنر کودک، مهندسی فناوری برق صنعتی، مهندسی فناوری تولید و مدیریت محتوای دیجیتال، مهندسی فناوری شبکه‌های هوشمند برق، مهندسی فناوری صنایع بسته بندی- محصولات کشاورزی، مهندسی فناوری صنایع غذایی- تضمین کیفیت، مهندسی فناوری کسب و کار دیجیتال، کارشناسی حرفه ای مریبگری بسکتبال، کارشناسی حرفه ای مریب گری فوتسال، کارشناسی حرفه ای مریب گری والیبال، کارشناسی حرفه ای حقوق شرکت‌های تجاری، کارشناسی حرفه ای حقوق معماری و شهرسازی و کارشناسی حرفه ای مدیریت بورس از جمله رشته‌هایی هستند که در مقطع کارشناسی ناپیوسته برای اولین بار در سطح استان ارائه شده اند.

وی اظهار داشت: متقاضیان ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و فراهم کردن مدارک و اطلاعات موردنیاز، به درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش به نشانی [sanjesh.org](http://sanjesh.org) مراجعه و نسبت به ثبت نام در پذیرش دوره مذکور اقدام کنند. همچنین متقاضیانی که قبلاً ثبت نام خود را تکمیل و کد رهگیری دریافت کرده‌اند، در صورت تمایل می‌توانند تا تاریخ فوق نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود اقدام کنند.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان فارس اضافه کرد: متقاضیانی می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان فارس به نشانی [faust.ac.ir](http://faust.ac.ir) مراجعه یا با مرکز مشاوره دانشگاهی به شماره ۰۹۹۶۲۱۷۰۸۰ تماس حاصل نمایند.

رئیس دیوان عالی کشور گفت: نفاق عاملی است که دشمنان اسلام از صدر اسلام تاکنون برای ضربه زدن به جامعه از آن استفاده می‌کنند. به گزارش مهر، آیت الله سید احمد مرتضوی مقدم پیش از ظهر چهارشنبه در همایش ناگفته‌های حزب در شیراز بیان کرد: منشأ تمامی اتفاقی‌هایی که جهان اسلام را با مشکل مواجه کرد، نفاق بود و دشمنان در تلاش بودند تا با استفاده از این حربه به اسلام آسیب وارد کنند.

وی افزود: نفاق در دو زمان ظهور کرده؛ یکی در زمان حضور پیامبر(ص) و دیگری پس از ایشان شاهد نفاق در جامعه به طرق مختلف بودیم که هر کدام از این رویدادها مشکلاتی را برای جهان اسلام ایجاد کرد. به گفته وی، دشمنانی که به دنبال نفاق بودند، همواره دارای چهره‌های موجه و جایگاه اجتماعی بودند و تلاش می‌کردند تا با تکیه بر این دو عنصر، جامعه را به سمت خود سوق دهند.

رئیس دیوان عالی کشور تأکید کرد: برخی افراد بی بصیرت با کج‌فهمی نسبت به تأیید موضوعات مطرح شده اقدام کرده و بسا آنان همراه می‌شدند. این در حالی است که هرگاه اسلام در حال پیشرفت و توسعه بود، شاهد هستیم که نفاق در جامعه نیز افزایش می‌یابد.

مرتضوی مقدم در خصوص انقلاب اسلامی ایران با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی با اراده الهی ظهور کرد، ادامه داد: طی ۴۳ سال گذشته از انقلاب همواره دشمنان برنامه‌های متعددی برای آسیب رساندن به

رئیس دیوان عالی کشور: هرگاه اسلام در حال پیشرفت بود، شاهد هستیم که نفاق در جامعه افزایش می‌یابد

## نفاق حربه دشمن است

مرتضوی مقدم: دشمنانی که به دنبال نفاق بودند همواره دارای چهره‌های موجه و جایگاه اجتماعی بودند



انقلاب داشته و دارند، اما علت اینکه تمامی این اقدامات با شکست رو به ر شده است، تنها یک چیز است و آن بصیرت مردم است.

وی افزود: مردم بصیر ایران اسلامی برخلاف مردمان هم عصر با امام علی(ع) نگذاشتند رهبر بر حق جامعه خانه نشین شود و با بصیرتی که داشتند، زمینه حمایت از رهبری را فراهم کردند.

او متذکر شد: حادثه هفت تیر زمانی روی داد که کشور درگیر برهه حساس جنگ در جبهه‌ها بود، از این رو انتظار می‌رفت که کشور با مشکلات متعددی مواجه نشود؛ اما همراهی مردم با امام راحل(ره) موجب شد هیچ مشکلی در کشور ایجاد نشود.

معاون وزیر آموزش و پرورش: پیگیر بحث بیمه معلمان مدارس غیردولتی هستیم

## شهریه گران، تدریس ارزان



معاون وزارت آموزش و پرورش گفت: مسئولان مدارس غیردولتی در راستای عمل به شعار شفاف سازی مطرح شده از سوی دولت، مبلغ تعریف شده برای شهریه را در تابلوی اعلانات و محل دید عموم مراجعان قرار دهند.

به گزارش شیرازنوین به نقل از ایسنا، احمد محمودزاده چهارشنبه ۸

تیر در جمع منتخبی از مؤسسان و مدیران مدارس غیردولتی فارس، با اشاره به اینکه بخش‌هایی از سند تحول بنیادین، معلم را محور و عنصر اصلی این سند می‌داند، گفت: دنبال این هستیم که مرجعیت، منزلت و معیشت معلمی که در مدرسه غیردولتی تدریس می‌کند، حفظ شود.

محمودزاده با بیان اینکه سعی می‌شود معلمان مدارس غیردولتی ۲۲ساعته بوده و حقوقشان را برسر همین مبنا دریافت کنند، به لزوم توانمندسازی آنان و توجه به دوره‌های ضمن خدمت اشاره و اضافه کرد: پیگیر بحث بیمه معلمان مدارس غیردولتی نیز هستیم.

محمودزاده ادامه داد: با همکاری مؤسسان مدارس غیردولتی و مجموعه سازمان، اگر بتوانیم قوانینی که از سال‌های گذشته بوده، اجرایی شود.

او گفت: شهریه ای که اصلا بر اساس تعریف عرف شهریه متناسب با فعالیت‌ها، امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی موجود در مدرسه و فعالیت‌های آموزشی و پرورشی است، حداقل از حدود ۶میلیون و

۸۰۰هزار تومان شروع شده است.

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: لازم است مسئولان در مدارس غیردولتی در راستای شعار شفاف‌سازی دولت، مبلغ تعریف شده برای شهریه مختص آن مدرسه را در تابلو اعلانات مدرسه قرار دهند.

محمودزاده:

**مدارس غیردولتی رقم شهریه را در دید عموم قرار دهند**

محمودزاده خاطرنشان کرد: در خصوص شهریه‌ها، نظارت بر مدارس غیردولتی انجام می‌پذیرد و اگر مؤسسی اعتراض داشته باشد، پاسخگو هستیم. همچنین از طریق سامانه <https://www.mosharekathair> یا به صورت مراجعه حضوری به اداره ارزیابی عملکرد و پاسخ‌گویی

معاون علوم پزشکی شیراز هشدار داد: مردم از خوردن گوشت تازه خودداری کنند

## تب کنگو تأیید شد

رضاییان زاده: شناسایی ۲ مبتلا به تب کنگو در فارس؛ گوشت ۲۴ ساعت در یخچال بماند



دما در دام، لازم است گوشت را به مدت ۲۴ ساعت و جگر را به مدت ۴۸ ساعت درون یخچال نگهداری و سپس مصرف کرد.

او ضمن بیان اینکه خوردن جگر نیمه پخته (آبدار) بسیار خطرآفرین بوده و باید از مصرف آن به طور جدی خودداری کرد، گفت:

به گفته وی، انقلاب اسلامی ایران از جمله نعمت‌های الهی است که برخی بی بصیرت نمی‌توانند این موضوع را به درستی درک کنند؛ زیرا اگر این نظام الهی نبود، حملات دشمن اثرگذار می‌شد و مشکلاتی را برای انقلاب ایجاد می‌کرد. کما اینکه شاهد هستیم طی ۴۳ سال گذشته هیچ مشکلی برای ایران اسلامی ایجاد نشده است. البته دشمنان هنوز هم در تلاش اند تا نفاق جامعه را با مشکل مواجه کنند. وی افزود: از جمله مصادیق نفاق که دشمنان به دنبال آن هستند، می‌توان به ترور شخصیت‌های مهم انقلاب و تلاش برای کاهش اهمیت روحانیت در جامعه اشاره کرد.

او در خصوص اهمیت و جایگاه دستگاه قضا در کشور نیز متذکر شد: استان فارس یکی از مهم‌ترین استان‌های کشور در حوزه قضایی است و از جمله استان‌های برتر کشور در بسیاری از شاخص‌های قضایی بوده که نشان از تلاش دستانگزاران قوه قضائیه است.

وی تأکید کرد: دستگاه قضایی باید با استقلال رأی در موضوعات مختلف اقدام به فعالیت کند؛ این در حالی است که استقلال رأی به آن معناست که نباید فعالیت و توصیه‌های دیگران در رأی‌های قضات اثرگذار باشد.

این مقام مسئول تأکید کرد: دیوان عالی کشور به عنوان قدیمی ترین حوزه قضایی کشور متشکل از قضایی است که در تلاش اند تا در کوتاه‌ترین زمان زمینه احقاق حق مظلومان را به اثبات برسانند.



پنجشنبه < ۹ تیر < ۱۴۰۱  
سال ششم  
شماره ۱۵۸۳

رئیس سازمان بسیج علمی فارس خبر داد:

**دوره توانمندسازی مدیران برگزار شد**



رئیس سازمان بسیج علمی فارس گفت: دوره توانمندسازی مدیران نواحی و فرماندهان پایگاه‌های علمی فارس به مدت دو روز در شیراز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان فارس، احمدرضا قاسمی اظهار داشت: دوره توانمندسازی مدیران علمی نواحی و فرماندهان پایگاه‌های علمی سطح استان فارس به مدت دو روز در تاریخ‌های شش و هفت تیر ماه در شهر مقدس شیراز برگزار شد. وی با اشاره به حضور بیش از ۸۰ نفر در این دوره تصریح کرد: هدف از برگزاری دوره توانمندسازی این است که مدیران علمی و فرماندهان پایگاه‌های علمی باید ضمن آگاهی از آخرین اخبار و تحولات روز دنیا، خود را به مکتب‌زماها و ابزارهای به روز دنیا مسلح کنند.

رئیس سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان فارس با اشاره به شعار سال مبنی بر تولید، اشتغال‌زایی و دانش‌بنیان ادامه داد: هر ساله دوره توانمندسازی برای مدیران علمی نواحی سپاه در سطح استان فارس برگزار می‌کنیم که امسال سعی شده نسبت به سال‌های قبل متفاوت باشد.

وی در خصوص تفاوت‌های این دوره نسبت به دوره‌های سال‌های قبل گفت: در این دوره توانمندسازی تلاش شده از کلیشه‌ها فاصله گرفته و پرسرقل‌ها و مباحث کاربردی و نیاز روز مدیران علمی در دستور کار باشد و بیشتر به سمت واقعیت‌ها پیش برویم.

به گفته این مقام مسئول، برنامه ریزی و مقدمات برگزاری دوره توانمندسازی مدیران علمی نواحی و فرماندهان پایگاه‌های علمی سطح استان فارس، بیش از دو ماه زمان برد تا این دوره به بهترین نحو ممکن برگزار شود.

قاسمی همچنین از انجام بازدید علمی از پنج زون علمی شاخص شهر شیراز، پارک علم و فناوری استان فارس، شهرک بزرگ صنعتی شیراز، برج پژوهشی محمد رسول‌الله(ص)، کارخانه ناورزی و پردیس شرکت‌های دانش‌بنیان توسط مدیران و فرماندهان پایگاه‌های علمی در طی این دوره خبر داد تا در سال‌های آینده و اشتغال‌آفرینی با فرایند تبدیل ایده به یک شرکت، مشکلات آن و موضوعات مبتلا به آشنا شوند.

وی با اشاره به چشم انداز کشور در حوزه علم و فناوری عنوان کرد: چشم انداز اصلی کشور قرار گرفتن در میان ۱۰ کشور قدرتمند در حوزه علم و فناوری است که یکی از ابزارهای توانمند آن می‌تواند پایگاه‌های علمی با حضور جوانان نخبه و توانمند باشد.

کشف ۳۶۱ هزار نخ سیگار قاچاق

در کوه چنار

فرمانده انتظامی «کوه چنار» از کشف ۳۶۱ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق به ارزش یکمیلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ «لطفاالله محمدی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی کوه چنار حین گشت‌زنی در محور «قلمبه- ممسنی» به یک سواری پژو حامل بار مشکوک شدند و دستور ایست را صادر کردند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.

وی افزود: مأموران انتظامی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند خودرو را توقیف و در بازرسی از آن ۳۶۱ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق کشف کنند.

فرمانده انتظامی کوه چنار با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مشکوفا را یکمیلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، عنوان داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی مراجع قضایی شد.

دستبند پلیس کارزون بر دستان سارق درون خودرو

فرمانده انتظامی «کارزون» از دستگیری سارق درون خودرو و کشف ۱۱ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «اسماعیل زراعتیان» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح حوزه کلاترزی «۱۱ محمدیه»، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران کلاترزی «۱۱ محمدیه» با انجام اقدامات پلیسی موفق شدند سارق را حین سرقت شناسایی و در یک اقدام برنامه‌ریزی شده وی را دستگیر کنند و به کلاترزی انتقال دهند. فرمانده انتظامی شهرستان کارزون با بیان اینکه متهم در بازرجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت درون خودرو اقرار کرد، گفت: در بازرسی از منزل سارق مقادیری اموال مسروقه از قبیل ضبط و باند، باتری، چراغ قوه، مدارک شناسایی و... کشف شد.

سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد، به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک خودرو از گذاشتن کیف پول، مدارک یا سایر اشیای باارزش و قیمتی در داخل آن به ویژه در معرض دید اجتناب کنید و از پارک کردن وسایط نقلیه در مکان‌های خلوت که فاقد روشنایی کافی است، پرهیز کنید.

آگهی مفقودی ♦♦♦

دفترچه ثبت ساعت کار اتوبوس برون شهری

به نام آقای مهدی رستگاریان به شماره ملی

۰۷۹۳۲۳۰۲۲۹۸ از تاریخ ۱۴۰۱/۳/۲ مفقود گردیده

و فاقد هرگونه ارزشی می باشد.